Miréw Stary, dnia 01.04.2014r.
Znak: WSG.271.02.2014

Do Wykonawcow

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,Budowa Swietlicy
Wiejskiej ze Straznica OSP w miejscowosci Bieszkéw Goérny — Etap II” -

Gmina Miréw z siedzibg w Miréw Stary 27, 26-503 Mirdw Stary jako Zamawiajgcy, dziatajgc
na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien

Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcow
o wyjasnienie SIWZ udziela sie nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie 1

W dziale ,instalacja wodociggowa” sg tylko rury stalowe, w projekcie opis méwi o pionach
stalowych, a rozprowadzenie z rur PE, ktérych brak jest w przedmiarze.”

ODPOWIEDZ:
Tak brak jest w przedmiarze nalezy uwzglednic

Pytanie 2

,Jesli rozprowadzenie jest z rur PE, to pozycje ,dodatki doptywowe powinny by¢ jako w rurach
z tworzyw sztucznych, a nie jak to jest w przedmiarze rurach stalowych.”

ODPOWIEDZ:
Tak oczywiscie racja

Pytanie 3

,Btednie przyjeta ilos¢ dodatkow dopfywowych o potgczeniu sztywnym, powinno byé: 7 WC
x1, 1 prysznicx2, 3 pisuary x1, 8 podgrzewaczy x1 =7+2+3+8=20 szt.”

ODPOWIEDZ:
Tak oczywiscie racja powinno by¢ 20 szt.

Pytanie 4

,Brak w przedmiarze pozycji dotyczgcej zaworéw odcinajgcych przy punktach czerpalnych
(umywalkach).”



ODPOWIEDZ:

Tak oczywiscie racja. Nalezy uwzgledni¢

Pytanie 5

,Brak w przedmiarze pozycji dotyczgcej rur wywiewnych kanalizacji sanitarnej.”
ODPOWIEDZ:

Tak oczywiécie racja. Nalezy uwzglednié.

Pytanie 6

W dziale ,centralne ogrzewanie” w przedmiarze sa tylko rury stalowe fgczone przez spawanie,
w dokumentacji jest wpis ,grzejniki zasilic za pomocg przewodoéw PE.”

ODPOWIEDZ:

Do rozdzielaczy podtynkowych instalaciji c.o. nalezy doprowadzié rury miedziane srednicy 28
mm, natomiast od rozdzielaczy do grzejnikéw rury z PE (16mm x 2).

Pytanie 7

,W przedmiarze btednie zostafa przyjeta ilo$¢ glowic =13, powinny by¢ 24 glowice tyle ile jest
grzejnikow.

ODPOWIEDZ:
Tak oczywiscie racja. Prawidtowa ilo$¢ gtowic 20 szt.

Pytanie 8

.W przedmiarze nie zostaty ujete zestawy przytgczeniowe do grzejnikow dolnozasilanych (np.
Danfos RLV-KS).”

ODPOWIEDZ:
Tak oczywiscie nalezy je uwzglednic.
Pytanie 9

,Brak w przedmiarze pozycji dotyczgcej osprzetu niezbednego do prawidtowej pracy kotta, np.
sterownik, naczynie wzbiorcze systemu zamknietego, armatura zabezpieczajgca itp.”

ODPOWIEDZ:
Tak oczywiscie, doliczyé.

Pytanie 10



.Brak w przedmiarze pozycji odpowietrzniki automatyczne na koricach pionéw c.o.

ODPOWIEDZ:
Tak oczywiscie. Nalezy uwzglednié.

Pytanie 11

,Czy stusznie jest zastosowany zawér antyskazeniowy EA? Swietlica jako obiekt uzytecznosci
publicznej, powinna by¢ zabezpieczona zaworem BA.”

ODPOWIEDZ:
Nalezy zastosowac zawér BA.

Pytanie 12

,Czy obmiary dotyczgce podioza i obsypki z materiatow sypkich w dziale ,Przylgcze
wodociggowe”, oba po 1m2 sg prawidfowe?

ODPOWIEDZ:

Przedmiar dotyczacy pozycji 3.2.2 ,Kanafy rurowe - podfoza z materiatéw sypkich o grub. 15
cm” nalezy przyjac 13,44 m? oraz pozyciji 3.2.6 ,Kanaty rurowe — obsypka z materiatéw sypkich
o grubosci 25 cm” nalezy przyjgé¢ 13,44 m? '

Pytanie 13

,Brak w przedmiarze pozycji kratki $ciekowe + podejscia do tych kratek.”

ODPOWIEDZ:

Tak oczywiscie. Nalezy uwzglednic.



